
RISPARMIO!GRIGLIA IL
a Ferragostoa Ferragosto

I COLORI DEL SAPORE

MELONE RETATO

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL XXL
800 g

XXL

€ 4,99/kg

a confezione

3,99

BBQ

PORTA-UTENSILI 
DA BARBECUE
pagina 9

XXL

€ 6,24/kg

a confezione

4,99

IL PODERE

SALAMELLA 
XXL
800 g

al pezzo

14,99
 

0,99

-33%
al kg 1,49

LE GUSTO

MAIONESE
500 ml

1,49

-25%
al pezzo 1,99

€ 2,98/litro

D A  L U N E D Ì  11.08 A L  17.08

Spendi meno, vivi meglio

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



IL PODERE

COSCE DI POLLO
1,1 kg

IL PODERE

PANCETTA 
A FETTE
400 g

IL PODERE

PICANHA 
DI SCOTTONA
300 g

4,99

-16%
a confezione 5,99

€ 16,63/kg

BBQ

POLLO ALLA 
DIAVOLA

IL PODERE

SALAMELLA XXL
800 g

BBQ

SPIEDINI  
SOTTILI DI SUINO
320 g

IL PODERE

TAGLIATA DI 
COPPA MARINATA
250 g

2,79
a confezione 2,99

€ 6,98/kg

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 9,96/kg

3,59

-18%
a confezione 4,39

€ 3,26/kg

3,29

-16%
a confezione 3,95

€ 10,28/kg

RISPARMIO!GRIGLIA ILa Ferragostoa Ferragosto XXL

€ 6,24/kg

a confezione

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

4,49

L U N E D Ì  11.08 -  D O M E N I C A  17.08
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FILENI

ARROSTICINI 
DI TACCHINO 
CON PANCETTA

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole di lombo, costine, salamelle, 
hamburger e spiedini

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO
6 x 80 g

4,99

-23%
a confezione 6,49

€ 10,40/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

7,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

7,99

BBQ

ARROSTICINI DI OVINO
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

4,29
€ 21,45/kg

BBQ

COSTINE DI SUINO MARINATE
sale e pepe/paprika e rosmarino
700 g

dal nostro assortimento

a confezione

7,69
€ 10,99/kg

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO 
GUSTO AFFUMICATO
150 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,29
€ 15,27/kg

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI
SALMONE XXL 
500 g

XXL

€ 19,98/kg

a confezione

9,99
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PONNATH DIE MEISTERMETZGEREI

SALSICCE BIANCHE 
DI MONACO DI BAVIERA
inclusi 51 g di senape
351 g

BBQ

PROVOLA INCORDATA
dolce/affumicata
600 g

BBQ

SCAMORZA 
AFFUMICATA 
DA GRIGLIARE
bastoncini/fette
200 g1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 8,95/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,52/kg

a confezione

2,99

FRESCHI PER TE

BACON A FETTE
150 g

BBQ

SALSICCE DA 
GRIGLIARE
classiche/piccanti
400 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,48/kg

a confezione

2,99

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL XXL
800 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,93/kg

a confezione

1,49
QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,98/kg

a confezione

5,99

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 8,60/kg

RISPARMIO!GRIGLIA ILa Ferragostoa Ferragosto

INALPI

FORMAGGIO FUSO 
A FETTE
• scamorza
• pepe
• gorgonzola
150 g

XXL

€ 4,99/kg

a confezione

3,99

D A  L U N E D Ì  11.08
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BIO NATURA

TOFU GRIGLIATO BIO
curry/BBQ
240 g

KING΄S CROWN

INSALATA DI VERDURE
gusti vari
670/660/650 g

828831

BBQ

PEPERONI GRIGLIATI
680 g

IL TAGLIERE DEL RE

ANTIPASTO DEL CONTADINO
100 g

TULIP

COSTINE CON SALSA BBQ
550 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 14,90/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,98/kg sgocc.

a vasetto

1,99

WONNEMEYER

HUMMUS
classico/piccante
200 g

0,99

-28%
al pezzo 1,39

€ 4,95/kg

MYVAY

VARIETÀ VEGETALI
crocchette/bastoncini
200/190 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,29/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,45/12,05/kg

a confezione

2,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,69/kg sgocc.

a vasetto

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,80/kg

a confezione

6,49
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AMERICAN

BRIOCHE BAGEL
300 g

LE GUSTO

MAIONESE
500 ml

AMERICAN

CIPOLLE FRITTE CROCCANTI
150 g

ROBERTO

MAXI HAMBURGER CON SESAMO
300 g

BBQ

CONDIMENTI PER HAMBURGER
• pomodori secchi
• funghi
• jalapeños canditi
190 g

CUCINA NOBILE 

CARCIOFI TAGLIATI
285 g

I COLORI DEL SAPORE 

POMODORI SECCHI
in olio di semi di girasole
280 g

BBQ

CIPOLLE/PEPERONCINI GIALLI 
IN AGRODOLCE
190/180 g

1,49

-25%
al pezzo 1,99

€ 2,98/litro

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,97/kg

a confezione

1,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,63/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,90/15,68/kg sgocc.

a vasetto

1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 10,47/kg 

a vasetto

1,99

0,99

-33%
a vasetto 1,49

€ 3,47/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 9,93/kg

a confezione

1,49

1,09

-21%
a vasetto 1,39

€ 3,89/kg

D A  L U N E D Ì  11.08
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BOTTOLI

CRACKER SCRANCY
gusti vari
210 g

LA CESTA

GRISSINI
gusto pizza
165 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,10/kg

a confezione

1,49

SAN 
PELLEGRINO
• araciata
• chinotto 
• cocktail
1,2 l

SANBITTÈR
gusti vari
3 x 200 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,91/litro

a bottiglia

1,09

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,98/litro

a confezione

2,99

SAN BENEDETTO

THÈ ZERO
limone/pesca
1,5 l

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,53/litro

a bottiglia

0,79

SNACK FUN

TORTILLA CHIPS
BBQ/chili
300 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,30/kg

 a confezione

1,29

SNACK FUN

STICKS SALATI
120 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,42/kg

a confezione

1,49

SNACK FUN

MIX DI FRUTTA SECCA
tostato e salato
200 g

1,49

-14%
a confezione 1,75

€ 7,45/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,27/kg

a confezione

2,19
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QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,37/litro

al pezzo

2,29

QUASAR

SPRAY PER FORNI E BARBECUE
680 ml

BBQ

CARBONE
3 kg

REGINA

CARTA DA CUCINA
6 rotoli

Operazione a premi valida dal 1° Agosto al 30 Settembre 2025. Per ricevere due bicchieri di Birra Ichnusa partecipa entro 5 giorni dallʼacquisto con scontrino unico parlante di almeno 10 euro di Birra Ichnusa. Registrati sul sito www.birraichnusa.it, inserisci i dati richiesti e carica 
lʼimmagine dello scontrino. Oppure, dopo la prima registrazione al sito, invia un messaggio tramite Whatsapp® al numero 3202041908 contenente la fotografia dello scontrino. Sono validi gli acquisti effettuati presso negozi fisici italiani e siti on-line dei rivenditori italiani che 
emettono uno scontrino parlante. Riservata ai maggiorenni residenti o domiciliati in Italia. Regolamento completo su www.birraichnusa.it. Promozione non cumulabile con altre in corso. Attività promossa da HEINEKEN ITALIA S.p.A. Viale Edison 110, Sesto San Giovanni (MI)

dal    AGOSTO al 30 SETTEMBre 2025
ACQUISTA

ALmeno  0 € di birra ichnusa
ricevi due

bicchieri IChnusa
fatti con 85% DI vetro riciclato

carica Entro 5 giorni lo scontrino su
www.birraichnusa.it

O invia un messaggio Whatsapp
al numero 320 204  908 

ICHNUSA

BIRRA
non filtrata 
5% vol.
400 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

1,35
€ 3,38/litro

ICHNUSA

BIRRA
4,7% vol.
330 ml

dal nostro assortimento

a lattina

0,95
€ 2,88/litro

ICHNUSA

BIRRA
ambra limpida
4,5% vol.
450 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,87/litro

a bottiglia

1,29

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
330 ml

LEFFE

BIRRA
6,6% vol.
330 ml

TUBORG

BIRRA
5% vol.
500 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,70/litro

a lattina

0,85

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,00/litro

a lattina

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

6,99

KARLSKRONE

BIRRA RADLER
2,5% vol.
500 ml

0,79

-16%
a bottiglia 0,95

€ 2,39/litro

0,59

-14%
a lattina 0,69

€ 1,18/litro

3,99

-16%
a confezione 4,79

€ 1,33/kg

D A  L U N E D Ì  11.08



a Ferragostoa Ferragosto
BBQ

PORTA-UTENSILI
DA BARBECUE
dimensioni (montato): ca. 459 x 200 x 485 mm (L x l x h)

JESCOLLECTION

ACCESSORI PER BARBECUE
a scelta tra diversi articoli

3,99

-27%
a bottiglia 5,49

€ 5,32/litro

1,69

-29%
a bottiglia 2,39

€ 2,25/litro

IDEALE COME 
APERITIVO

GIALLO DORATO

VENETO

PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
DOCG
750 ml

IDEALE CON PESCE 
DI LAGO

ROSA CERASUOLO

VENETO
VILLA ALBERTI

BARDOLINO
CHIARETTO DOC
750 ml

JAUME SERRA

CAVA BRUT
750 ml

al pezzo

14,99

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

2,00

REMIVENTO

MÜLLER 
THURGAU 
VENETO IGT
per acquisto singolo 
2,99€ a bottiglia
750 ml

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

5,98€

11,96

4+2
GRATIS!
a cartone 17,94

€ 2,66/litro

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,05/litro

a bottiglia

3,79

al pezzo

14,99

ALDI | 9



RISPARMICOGLI IL
a Ferragostoa Ferragosto

I COLORI DEL SAPORE

MELONE RETATO

I COLORI DEL SAPORE 

PEPERONI 
FRIGGITELLI 500 G MIRTILLI 500 G

3,99

-33%
a confezione 5,99

€ 7,98/kg

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 2,98/kg

REGIONE CHE VAI

CETRIOLI 
BARATTIERI

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

1,29

-35%
al kg 1,99

0,99

-33%
al kg 1,49

0,99

-41%
a confezione 1,69

€ 1,98/kg

L U N E D Ì  11.08 -  D O M E N I C A  17.08
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SCEGLI LA TUA
PREFERITA

è tempo di uva scegli la tua preferita
da ALDI trovi tante varietà

È TEMPO DI UVA!

I COLORI DEL SAPORE 

UVA ROSSA 
SENZA SEMI 500 G

dal nostro assortimento

a confezione

2,19
€ 4,38/kg

I COLORI DEL SAPORE

UVA BIANCA 
SENZA SEMI 500 G

dal nostro assortimento

a confezione

2,19
€ 4,38/kg

I COLORI DEL SAPORE

UVA VITTORIA 

dal nostro assortimento

al kg

2,99

I COLORI DEL SAPORE 

UVA RED GLOBE

1,99 

-33%
al kg 2,99
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OFFERTEOFFERTE
OFFERTEOFFERTE

BONLÀ

CRESCENZA
320 g

BONLÀ

PRIMO SALE
200 g

1,79

-14%
a confezione 2,09

€ 8,95/kg

SWEET VALLEY

MACEDONIA DI FRUTTA
classica/esotica
4 x 120 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,82/kg sgocc.

a confezione

2,19

1,99

-13%
al pezzo 2,29

€ 6,22/kg

LA CESTA

PANE BAULETTO INTEGRALE
400 g

SAPORI & PIACERI

PAN PIZZA/AJO
150 g

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 6,60/kg

0,75

-24%
a confezione 0,99

€ 1,88/kg

SNACK FUN

PATATINE RIGATE
200 g

0,99
a confezione 1,09

€ 4,95/kg

GOOD CHOICE

FOCACCE ASSORTITE
pollo arrosto e crema di crescenza/
prosciutto cotto e crema di crescenza
135 g

1,49

-21%
a confezione 1,89

€ 11,04/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO LIGHT
100 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA
BOLOGNA IGP
con pistacchio
150 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,89

-27%
a confezione 2,59

€ 18,90/kg

1,29

-18%
a confezione 1,59

€ 8,60/kg

L U N E D Ì  11.08 -  D O M E N I C A  17.08

ALDI | 12



OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

TANDIL

DETERSIVO 
LIQUIDO SUPERBIANCO
46 lavaggi
3 l

2,99

-25%
al pezzo 3,99

€ 1,00/litro

BLU MARES

GAMBERI SGUSCIATI
indopacifici
350 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 8,54/kg

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 4,42/kg

GRANDESSA

STECCHI
LIMONE E LIQUIRIZIA
6 pezzi
450 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 3,31/kg

GRANDESSA

GHIACCIOLI XXL
20 pezzi
1,5 kg

TRANCI DI PESCE SPADA
450 g

4,99

-20%
a confezione 6,29

€ 11,09/kg

XXL

€ 2,53/kg

a confezione

3,79

ALGIDA

CUCCIOLONE
6 pezzi
480 g

SAMMONTANA

BARATTOLINO DELIZIE
vaniglia e pistacchio
500 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,31/kg

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,98/kg

a confezione

3,49

GRANDESSA

CONI CROCCANTE
6 pezzi
450 g
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RIO D΄ORO

BEVANDA 
ALLA FRUTTA
gusti vari
1,5 l

1,19

-20%
al pezzo 1,49

€ 0,79/litro

BUON΄ORA

BISCOTTI DIGESTIVE
400 g

0,89

-18%
a confezione 1,09

€ 2,23/kg

MULINO BIANCO

FETTE BISCOTTATE 
LE DORATE
630 g

1,79

-26%
a confezione 2,45

€ 2,84/kg

FROLLINI 
CLASSICI
1 kg

1,49

-11%
a confezione 1,69

 

ALPRO

NON È LATTE
avena/avena light
1 l

YOMO

YOGURT ALLA FRUTTA
zero grassi, senza lattosio
8 x 125 g

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al pezzo

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,59/kg

a confezione

2,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,92/kg

al pezzo

1,99

GOLDEN BRIDGE

PORRIDGE
gusti vari
325 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,20/kg

a confezione

1,69

FINEST BAKERY

WAFFEL
zuccherati/senza zucchero
250 g

GOURMET

MAXI CUP 
AL PISTACCHIO
125 g

1,29

-27%
a confezione 1,79

€ 5,16/kg

ZUEGG

CONFETTURE 
MONOPORZIONE
4 x 25 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,90/kg

a confezione

0,99

BUONGIORNO AL

D A  L U N E D Ì  11.08
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NESCAFÉ

CLASSIC
200 g

6,29

-21%
al pezzo 7,99

€ 31,45/kg

FIORDIBOSCO

FRUTTI DI BOSCO MISTI
300 g

GRANAROLO

LATTE 
INTERO UHT
1 l

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA
gusti vari
150 g

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 11,93/kg

HAPPY HARVEST

MUESLI 
CROCCANTE
frutta/cioccolato
500 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 4,58/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,97/kg

a confezione

1,79

OVOMALTINE

CREMA CRUNCHY
400 g

KIMBO

CIALDE 
MACINATO FRESCO
50 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,18/pezzo

a confezione

8,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,98/kg

a vasetto

3,99

GOLDEN BRIDGE

BARRETTE DI AVENA
gusti vari
5 x 42 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,00/kg

a confezione

1,89

GOLDEN BRIDGE

NATURAL BARS
gusti vari
175 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,09/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

1,29
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Le MARCHE che  ami  al

BIRAGHI

BIRAGHINI
250 g

3,99

-16%
a confezione 4,79

€ 15,96/kg

SVELTO

DETERSIVO PIATTI ECORICARICA
limone
1,7 l

MONSTER 
ENERGY DRINK
500 ml

0,99

-33%
a lattina 1,49

€ 1,98/litro

DOVE

SAPONETTA
2 x 90 g

RIO MARE

TONNO IN OLIO DI OLIVA
pescato a canna
4 x 80 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,47/kg

a confezione

5,59

2,89

-17%
al pezzo 3,49

€ 1,70/litro

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 9,94/kg

1,75

-29%
a confezione 2,49

 

DE CECCO

PASTA ASSORTITA
• spaghetti
• penne rigate
• fusilli
1 kg

L U N E D Ì  11.08 -  D O M E N I C A  17.08
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%

CUCINA NOBILE

GNOCCHETTI
500 g

0,89

-10%
a confezione 0,99

€ 1,78/kg

CUCINA NOBILE

RAVIOLINI AL VITELLO
300 g

CUCINA NOBILE

ANTIPASTI MISTI
peperoni grigliati/carciofi grigliati
280 g

1,59
a vasetto 1,75

€ 5,68/kg

BIO NATURA

OLIO EXTRA 
VERGINE DI
OLIVA BIO
750 ml

GOURMET

PINSA CON NDUJA E 
POMODORINI SECCHI
360 g

8,89

-10%
a bottiglia 9,89

€ 11,85/litro

3,19

-11%
a confezione 3,59

€ 8,86/kg

LACURA

SHAMPOO
• classic
• volume & shine
• repair & care
500 ml

1,99

-13%
al pezzo 2,29

€ 3,98/litro

WC NET

DETERGENTE PER 
WC DISINCROSTANTE
800 ml

2,45

-12%
al pezzo 2,79

€ 3,06/litro

È un presidio medico chirurgico. 
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 4,97/kg

ROMEO CLASSIC

BASTONCINI DA MASTICARE
manzo/pollame
8 x 11 g

TANDIL

DETERSIVO
LAVATRICE IN FOGLI
30 lavaggi

3,99

-20%
a confezione 4,99

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 11,25/kg

d a l  n o s t r o  assortimento
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EXPERTIZ

BLOCCO APPUNTI
diverse varianti disponibili

HOME CREATION 

CARTA DA REGALO
diverse varianti disponibili

HOME CREATION

COLORI A DITA/ 
PASTELLI PER VASCA DA BAGNO
a scelta tra:
• pastelli per vasca da bagno: 8 pezzi,  

con 2 spugne da bagno
• colori a dita: 6 pezzi

HOME CREATION

ASSORTIMENTO PER BRICOLAGE
diverse varianti disponibili

al pezzo/ al set

4,99
 

HOME CREATION

SET ANIMALETTI ALL'UNCINETTO
diverse varianti disponibili 

al set

5,99
 

HOME CREATION

CONTENITORE PORTACAVI
• dimensioni: 32,2 x 13,9 x 12,8 cm (L x l x h)
• materiale: in plastica e bambù

al pezzo

5,99
 

HOME CREATION

TAPPETINO PER PITTURA
• facile da pulire
• lavabile in lavastoviglie

al pezzo

4,99
 

MAPED

CANCELLERIA ASSORTITA
diverse varianti disponibili

BRICOLAGE AL

STYLEX

GESSETTI
adatto per disegnare su asfalto e 
pietre da pavimentazione

al set

2,99
 

al pezzo

2,99
 

al pezzo/a confezione

1,99
 

al set

3,99
 

al set

2,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  11.08
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CRANE

CALZINI SPORTIVI  
PER UOMO E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

a confezione

1,99
 

L&D

CARDIGAN PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 122-152 

L&D

CIABATTE PER 
BAMBINI
misure: 28-36 

LILY & DAN

JOGGERS PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 98-128

a confezione

8,99
 

CRANE

LEGGINGS DA CORSA 
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

al pezzo

7,99
 

CRANE

MAGLIA DA CORSA  
AUTUNNALE PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

CRANE

T-SHIRT  
SPORTIVA PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

L&D

SNEAKERS PER 
BAMBINI
misure: 30-36

al paio

12,99
 

L&D

STIVALI DA PIOGGIA PER BAMBINI
misure: 30-36 

al paio

7,99
 

a confezione

9,99
 

al paio

9,99
 

al pezzo

4,99
 

al pezzo

7,99
 

al pezzo

9,99
 

CRANE

LEGGINGS/
PANTALONI DA 
RUNNING PER 
UOMO E DONNA
• tessuto traspirante e 

antivento 
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

LIMITATA
QUANTITÀ
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CRANE

CIABATTE PER UOMO E DONNA
misure: 38-44

CROFTON

STROFINACCI, 
3 PEZZI 
• 100% cotone 
• dimensioni: 50 x 70 cm 

HOME CREATION

TAPPETO DA CUCINA
dimensioni: 65 x 180 cm

UP 2 FASHION WOMEN

GONNA/CULOTTE DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

CARDIGAN DA DONNA 
IN MAGLIA
taglie: 40-50

al pezzo

7,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA SET
DA DONNA, 3 PEZZI
taglie: 40-50

al set

12,99
 

al pezzo

11,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

T-SHIRT DA DONNA
taglie: 40-54

HOME CREATION

SET DI FORBICI
• materiale: acciaio inossidabile
• adatto per destri e mancini

al set

2,99
 

UP 2 FASHION BASICS

SHORTS DA DONNA, 2 PEZZI
taglie: S-L

al set

3,99
 

al pezzo

4,99
 

al paio

9,99
 

al set

7,99
 

al pezzo

14,99
 

al pezzo

9,99

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  14.08
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HOME CREATION

ORGANIZER PER  
CASSETTI DA CUCINA
diversi modelli disponibili

CROFTON

PADELLA/PENTOLA IN CERAMICA
a scelta tra:
• pentolino, Ø 18 cm
• padella, Ø 24 cm
• lavabili in lavastoviglie e adatte all‘induzione
• utilizzabili in forno fino a un massimo di 140 °C

CROFTON 

PENTOLE ASSORTITE IN CERAMICA
a scelta tra:
• padella, Ø 28 cm
• wok, Ø 28 cm
• lavabili in lavastoviglie e adatte all‘induzione
• utilizzabili in forno fino a un massimo di 140 °C

al pezzo

19,99
 

AMBIANO

OMELETTE MAKER/
SANDWICH MAKER
a scelta tra: 
Mini Sandwich Maker:
• piastre antiaderenti
• max. 520 W
Omelette Maker:
• piastre antiaderenti per  

una pulizia agevole
• max. 750 W

al pezzo

9,99
 

JOIE

STAMPO PER GHIACCIO
diverse forme disponibili

al pezzo/al set

3,99
 

CUCINARE AL

al pezzo

12,99
 

CROFTON

POSATE PER BAMBINI
• in acciaio inox
• lavabili in lavastoviglie

al set

3,99
 

al pezzo/al set

4,99
 

HOME CREATION

ORGANIZER PER DISPENSA
diversi modelli disponibili

al set

4,99
 

AMBIANO

MINI FRIGGITRICE
• capacità contenitore per l’olio: 1,2 l
• temperatura regolabile da 80° a 190° C
• accessori per fonduta inclusi
• 840 W

al pezzo

29,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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WORKZONE

SET DI INSERTI, 105 PEZZI
• 99 inserti, 25 mm
• 2 adattatori, 1 x 25 mm, 1 x 50 mm
• 1 portainserti magnetico, 60 mm
• 1 inserto per ganci
• 1 cacciavite a cricchetto, 6,35 mm (1/4”)
• 1 adattatore bussola, 6,35 mm (1/4”)

WORKZONE

SET DI STAFFE ANGOLARI,  
38 PEZZI 
• per il fissaggio di travi, assi e listelli
• diversi set disponibili

WORKZONE

PINZE ASSORTITE
a scelta tra:
• tronchese a taglio diagonale: 160 mm
• pinza a pappagallo: 240 mm
• chiave regolabile: 200 mm
• pinza combinata: 180 mm
• pinza a becchi piatti: 180 mm

WORKZONE

SET DI CERNIERE E 
CHIAVISTELLI
disponibili in diverse dimensioni per svariate 
applicazioni

WORKZONE

SET DI TAGLIERINI
• 1 taglierino in metallo con lama trapezoidale
• 1 taglierino universale, 18 mm
• 1 taglierino universale, 9 mm
• 1 raschietto

WORKZONE

NASTRI ASSORTITI
a scelta tra:
• bianco, argento o nero: 50 mm x 50 m 
• adesivo o biadesivo: 50 mm x 33 m 
• trasparente: 50 mm x 66 m
• design assortiti: 50 mm x 10 m 

al pezzo

2,99
 

WORKZONE

SEGHE ASSORTITE
a scelta tra:
• set di seghe, 3 pezzi: 1 sega a dorso da 300 mm, 1 

saracco da 508 mm e 1 sega a gattuccio da 150 mm 
• tagliacornici da 355 mm con cassetta 
• sega ad arco 3 in 1 da 300 mm: incl. 1 lama per il 

legno e 2 lame per il metallo 

al pezzo

8,99
 

FAI DA TE AL
al pezzo

2,99
 

al set

3,99
 

WORKZONE

CORDE MULTIUSO
a scelta tra diversi set e modelli

al pezzo/a confezione

1,49
 

al set

3,99
 

al set

9,99
 

al set

1,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  14.08
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PATTEX / LOCTITE

COLLA PER RIPARAZIONI
a scelta tra:
• supercolla
• colla a contatto
• rimuovi-colla
• colla vinilica per legno

al pezzo

3,99
 

VARTA

BATTERIE A BOTTONE
a scelta tra:
• CR2016
• CR2025
• CR2032

a confezione

4,99
 

WORKZONE

CARRELLO DI TRASPORTO 
• portata massima: 250 kg 
• 4 rotelle orientabili (diametro ca. 75 mm, 

larghezza ca. 30 mm, colore grigio scuro) 
• con rivestimento antiscivolo 

EUPHORBIA TETRA
in vaso da 14 cm

al vaso

3,99
 

KALANCHOE
in vaso da 10 cm,  
diversi colori disponibili

al vaso

1,69
 

GARDENLINE

SUPPORTO 
PER SCOPE E UTENSILI
a scelta tra:
• guida con 5 supporti per utensili
• guida con 5 ganci a S

HOME CREATION

VERNICE SPRAY
• asciugatura rapida
• per ambienti interni ed esterni
• utilizzabile su numerose superfici (es: metallo, 

legno, plastica, vetro, pietra, cartone, gesso, ecc.)
400 ml

al pezzo

3,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

9,99
 

ADVENTURIDGE

COLTELLINO TASCABILE
a scelta tra diversi modelli

al pezzo

2,99
 

al pezzo

5,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

di Ferragostodi Ferragosto

KOKETT

CARTA IGIENICA
2 veli
4 x 600 strappi

DELICIUS

FILETTI DI ALICI IN OLIO DI OLIVA
58 g

1,99

-33%
a vasetto 2,99

€ 3,43/100 g

MILSANI

FORMAGGI MISTI A FETTE
Emmental, Tilsiter, Edamer
250 g

1,99

-26%
a confezione 2,69

€ 7,96/kg

REGIONE CHE VAI

SALAME 
CACCIATORE DOP
175 g

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO
400 g

SNACK FUN

PATATINE PAPRIKA
180 g

0,89

-25%
a confezione 1,19

€ 4,94/kg

1,99

-28%
al pezzo 2,79

€ 11,37/kg

2,99

-34%
a confezione 4,59

€ 7,48/kg

2,09

-30%
a confezione 2,99

V E N E R D Ì  15.08 -  D O M E N I C A  17.08
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